
 

 

UCHWAŁA NR LVI/439/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych w wysokości: 8,00 zł miesięcznie od 

gospodarstwa domowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XVIII/140/2020 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. U. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 2568). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 maja 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Człopie 

 

Zbigniew Tymecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1789


		2024-03-28T13:25:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




